
Vystoupení pro ITS 2008 
Foto Donny               Foto T               Foto V 

 
Datum 7. června 2008  
   

Pořádal ITS Jiříkovice 
   

Zúčastnili se Donny Fotící 
 Paťa Vystupující 
 Kalif  Vystupující 
 Worlík  Vystupující 
 Jiřík Vystupující 
 Kosťa P. Vystupující 
 Verča Vystupující 
 Sluníčko Vystupující 
   

Zapsal Kalif s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Sobota 7. června 2008 

   Stejně jako loni, jsme byli vyzváni našim generálním sponzorem, bychom pro jeho 
zaměstnance spáchali trochu toho šermu, pro jejich pobavení na akci, kterou si již druhým 
rokem pořádají na střelnici v Jiřikovicích, na akci „Májová sviňa". Prostě akce plná vepřového 
a piva. A tak jsme se domluvili a v sobotu po obědě jsme tedy Já s Velkou Kosťou, Worlíkem, 
Jiříkem, Verčou a Paťákem vydali ze Slatiny směrem na Jiříkovice. Donny se s námi vydat 
nemohl, on už tam byl. Po příjezdu na místo jsme kontaktovali Donnyho, obhlédli terén, 
převlíkli jsme se do kostýmů, domluvili se na scénáři a pustili jsme se do toho. Účastnili jsme 
se toho všichni, až na Donnyho, který fotil (tentokráte si obezřetně sedl až na terasu, daleko z 
našeho dosahu) a Paťáka, který se z toho všeho netradičně vyzul. Domnívám se, že scénka byla 
zdařilá a měla úspěch, ovšem rozepisovat se o ní, z mravnostních důvodů, na stránkách této 
kroniky opravdu nebudu - děly se tam pěkné čuňačinky, s tím bychom před dětmi opravdu 
vystupovat nemohli. Po vystoupení jsme něco pojedli, popili a přes noc jsem tam zůstal pouze 
Já s Kosťou a Jiřík s Verčou. Bratra opět netřeba počítat, protože on byl de facto jedním ze 
zákazníků, pro které jsme my vystupovali.  

 
klf 


